
ПРОКУРАТУРА РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З
№

« АМ » лютого 2020 року м. Рівне

Про організаційні заходи із забезпечення 
скликання та проведення зборів прокурорів 
прокуратури Рівненської області

Відповідно до статей 11, 69 Закону України «Про прокуратуру», пункту З 
наказу Офісу Генерального прокурора від 11.02.2020 «Про організаційні заходи 
із забезпечення скликання та проведення зборів прокурорів Офісу Генерального 
прокурора», з метою обрання делегатів на позачергову всеукраїнську 
конференцію прокурорів

Н А К А З У Ю :

1. Скликати 24 лютого 2020 року збори прокурорів прокуратури 
Рівненської області для обрання делегатів на позачергову всеукраїнську 
конференцію прокурорів.

2. Відділу організаційного та правового забезпечення прокуратури 
області до 20 лютого 2020 року забезпечити прийом документів від осіб, які 
виявили бажання бути обраними делегатами на позачергову всеукраїнську 
конференцію прокурорів зборами прокурорів прокуратури Рівненської області.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Прокурор області А. Войтенко


